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Tegoroczne wakacje nie rozpieszczały nas słoneczną pogodą, więc większość zajęć 
przeprowadzaliśmy w biblioteko-świetlicy. Dzieci malowały odlewy gipsowe, tworzyły świat 
bajek Disney'a, grały w gry i zabawy, bawiły się przy XBOX'ie, brały udział w zajęciach 
kulinarnych - ,,Łasuchowo''. Dwa  razy zorganizowaliśmy wyjazd do kina na ,,Epokę 
lodowcową 5'' oraz ,,Mój przyjaciel smok'' w 3 D. Wspólnie z bibliotekami w Barwicach, 
Polnym i Nowym Chwalimiu byliśmy na wycieczce do Kołobrzegu, a także pojechaliśmy do 
Domasławic na ,,Gościnną Noc w Bibliotece'' i wzięliśmy udział w wycieczce rowerowej do 
stacji geoekologicznej w Storkowie, a na zakończenie wycieczki byliśmy na grillu w Nowym 
Chwalimiu. W OKiT Barwice dziewczynki wzięły udział w warsztatach filcowania na sucho, a 
chłopcy rozegrali zawody bilardowe. W bibliotece barwickiej dzieci wzięły udział  w konkursie 
o życiu i twórczości H. CH. Andersena, a także zwiedziły izbę muzealną z wystawą starych 
płyt. Korzystając z ładnej pogody chodziliśmy na spacery, graliśmy w piłkę, bawiliśmy się na 
świeżym powietrzu, a także ozdobiliśmy plac przed świetlicą wykonanymi przez dzieci 
kredowymi obrazkami. Byliśmy na pysznych lodach z barwickiej budki, a także 
skorzystaliśmy z oferty pizzerii ,,Marco'' w Barwicach. Realizowaliśmy również teatrzyk 
kukiełkowy ,,Na straganie''. Z dorosłymi mieszkankami Chwalimia i okolic organizowałyśmy 
mini rajdy rowerowe, a także spotykałyśmy się na próbach naszego chóru.   Dwa miesiące 
wakacji minęły nam bardzo szybko, dzieci już  teraz odliczają czas do  następnego lata.

Dziękujemy wszystkim, którzy poprzez różne formy przyczynili się do urozmaicenia naszego 
wakacyjnego planu zajęć: p. Wiesławowi Kosmali za słodycze, ks. pr. Markowi 
Adamczewskiemu, p. Annie i Emilowi Zaleskim, p. Łukaszowi Kaczmarczykowi- firma Silver i 
p. sołtys Iwonie Rykaluk za wsparcie finansowe.

Ośrodkowi Kultury i Turystyki w Barwicach oraz Bibliotece w Barwicach za zorganizowanie 
zajęć dla naszych uczestników.
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